vero predictus ho
nor fuerit ius Bernardi Escherdoni, donentur ipsi CLI solidos et precium ipsius oli 
in honorem et ardeat inde quedam lampada ante altare beati martiris Thome, de ipsa 
sede. Mansus vero de Taiano sit de Sacristia. Concedo sancte Marie Magdalene illas 
domos quas emi de Berengario de Primiano in villa de Sanctis et illam insulam de 
Ripolleto, prope ipsam rieram, quam tenet Dominicus. Concedo Dalmatio equum 
meum baig. Concedo Ripolleto, nepoti meo, XII quarteras frumenti et vinum 
quantum opus habuerit in suo itinere, cum suis armigeris. Cetera vero que remanserit 
de meis rebus et de meis captivis et de bestiis donentur in redemptionem captivorum, 
pro anima mea. Adhuc etiam, mando et volo quod Adalaidis, cognata mea, teneat et 
habeat et possideat mansum meum de Ripolleto et omnia que superius dimisi 
Guilelmo de Ripolleto, nepoti meo et fratri suo Ripolleto, donec ipsi habeant 
deliberatum et solutum predicte Adalaidi suum sponsalitium. Relinquo predictum 
Bernardum, clericum, nepotem meum, cum omni honore et cum omnibus rebus 
quas ei dimitto sub tutela nepotis mei Berengarii de Vilardello et in defensione domini 
archiepiscopi. Omnia vero que superius mando dare ad redempcionem captivorum, 
faciant et compleant Berengarius de Vilardello, nepos meus, et magister militie 
Templi pro anima mea. Concedo sancto Petro Rodensis X quarteras ordei et sancte 
Marie Terratie VII quarteras ordei et Arnallo de Ostalrico, nepoti meo, Xll quarteras 
frumenti et vinum quantum opus habuerit cum suis armigeris in ipso itinere. !tem 
concedo Arnallo de Ostalrico mulum meum esmaginatum. Item concedo Ripolleto 
et Arnallo de Ostalrico II bacones. Et dimitto Berengario de Vilardello, nepoti meo, 
vestimenta mea nova, scilicet, mantellum et tunicam et caligas de rosseta de grana. 
Cetera vero mea vestimenta donentur presbiteris, pro anima mea. !tem concedo 
Ripolleto et Arnallo de Ostalrico illos XXVI solidos, quos Recolatus mihi debet. 
Concedo Hospitali lectum meum, scilicet, 11 cooperatoria et 11 linteblos et culcitram 
et plumacium, et episcopo meam vanoam et I bonum berreganum. Concedo Maientie 
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V quarteras ordei et Azmeto V quarteras ordei et capa[ m] l et Cacim V quarteras et 
camisiam et bragas et Haly V quarteras et sancte Eulalie tapetum unum et Petro de 
Alfersis X quarteras frumento. Actum est haec V idus madii anno Domini Mº C 
LXXXVIII. Petrus, sacrista qui haec laudo et firmo et testes firmare rogo. S+ Iohan
nis, sacerdotis. S+ Petri, presbiteri. S+ Geraldi, presbiteri.